Sebastiani Monticuli Vicentini Commentarius in tres titulos institutionum. De rerum diuisione. De rebus corporalibus & incorporalibus, & de actionibus. Patavij, 1570. in 4. Eiusdem Tractatus de inventario heredis: cui adiectum est glossema ad l. fin. C. de iure deliber. Francofurti, 1573. in octavo. \* Tractatus de inventario heredis, secunda editioe ultra duplum auctus. Adiecta sunt: alterum glossema de Auth. de hered. & Falc. non sine favore prioris glossematis: Antiphancius, hoc est, defensio Monticuli aduersus Phanucium. 4. Venetijs.

Sebastiani Montis sacrati, Oratio de optimarum disciplinarum studijs a Senatu populoq. Lucensibus restituta & auctis. Luca, 1549.

Sebastiani Montis natione Galli, medici nostri temporis, Medicinalium dialexeon libri duo: adiectus est de his quae ad rationalis medici disciplinam, munus, laudes, consilia & praemia pertinent, libellus: Michael Parmenterius impressit Lugduni, anno Domini 1537.

Sebastianus Lepusculus, Basiliensis, annotationes in octauum Topicorum librum Aristotelis, in academia Basiliensi ex ore D. Simonis Grynaei exceptas edidit, excusas Basileae apud Hier. Curionem, anno 1545. Floruit Basileae, anno 1551.

Sebaldi Munsteri oratio de legibus, impressa in Germania, cum alijs quibusdam.

Sebastianus Munsterus natione Germanus, vir cum in varijs linguis, tum Hebraica praecipue doctus, & varijs scientijs, maxime verò mathematicis praeclare imbutus: ingeniosis ac pijs lucubrationibus Germanice, Latine, & Hebraice conscriptis, de bonis literis omnibus, linguis, philosophia & theologia, optime meritis, scripsit Horologographiam, vel horologiorum compositionem, recognitam, & auctam, adiectis multis nouis descriptionibus & figuris, in plano, concauo, conuexo, erecta superficie, &c. Hen. Petrus excudit Basileae, 1533. Organum Vranicum, in quo explicantur theoriae omnium planetarum, atq. eorundem singuli & quotiani motus, ad annos vsq. centum & ultra exprimuntur: Luna quoque in lumine crescentis, senescentis, & per eclipsim deficientis: item Solis deliquium pa-

tientis, omnis varietas: quibus omnibus commodè adiecti sunt canones: Opus ibid. excusum, 1536. Canones super nouum instrumentum luminarium, doctores quo pacto per illud inueniantur Solis & Lunae medij & veri motus, lunationes, coniunctiones, oppositiones, caput draconis, eclipses, horae inaequales & nocturnae aequales, ortus solis & occasus, ascendens caeli, interuallum, aureus numerus, &c. excudit Cratander Basileae, 1534. Tabulas quasdam nouas ad Geographiam Ptolemaei adiecit, quae & excusae sunt apud eundem, anno 1546. Explicationem tabulae Cusanae, excusam apud Cratandrum. Depictionem urbis Basiliensis, cum descriptione circumiacentis regionis. introductionem in librum noui orbis. Cosmographiam Germanicam, cum plurimis tabulis geographicis: opus ingens, in quo perstringuntur omnes regiones, regna & principatus mundi, potissimum Germaniae, quando orti sunt singuli ducatus, ciuitates, & alia dominia, & quae in eis temporum successu contigerunt notatu digna: conscriptum sermone Germanico, & impressum año 1543. & rursus, 1545. insigniter locupletatum. Scholia in libros Pomponij Mela, & C. Iulij Solini, impressa Basileae apud Isingrimium. Libri ad Hebraicam linguam cognitionem ab eo scripti, vel ex Hebraeis translatis, sunt hi: Isagoge elementalis in Hebraicam linguam. item lectio Hebraica ex Euangelio Matthaei, impressa à Frobenio, anno 1535. tabula coniugationum Hebraicarum, ibidem. Hebraicae grammaticae praecipua illa pars, quae est de verborum coniugationibus, & eorum affixis, per chartas 6. vna cum tabula coniugationum absoluta. Hen. Petri impressit, 1536. R. Mosche Kimhi Grammatica iuxta Hebraismum versa. Accessit in eandem Elia Leuitae commentarium, id quoque versus: Cratander excudit, 1531. Grammatica Hebraica Elia Leuitae, scholijs illustrata. item institutio elementalis in eandem linguam, ex Elia varijs libellis concinnata. quibus omnibus & Tabula coniugationum pulchrè explicata accessit. Frobenius excudit, 1537. Composita verborum & nominum Hebraicorum, opus Ramae Elia Leuitae auctore editum, et Hebraicae linguae studiosis necessarium, Ioan. Frobenius excudit, 1525. Hebraicae institutiones, inscriptae Capitula Cantici, specierum proprietatum, & officiorum, in quibus scilicet agitur de literis, punctis, & quibusdam accentibus Hebraicis, auctore Elia Leuitae, ibidem excusae, anno 1527. Vocabula Hebraica irregularia, quae vel ordine, vel coniugatione, aut tempore componuntur, in ordinem alphabeticum digesta. Henricus Petri excudit, 1536. Accentuum Hebraicorum liber 1. ab Elia Iudaeo editus. Item liber traditionum, eodem auctore: Henricus Petri excudit, 1539. Opus grammaticum Hebraicum absolutum ex varijs Elianis libris, complectens elementarium consummatum, numerandi rationem, pronominum declinationes, verborum integras coniugationes, artificium subiyciendorum affixorum, nominum varias formulas & mutationes, consignificatiuorum explanationes, magistrales abbreviationes, accentuum tractationem, metro-